[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19 ноября 2018 года                                                                                              № 16-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 14 октября 2016 года № 20-р      «О порядке взыскания в бюджет Белоярского района, бюджеты городского и сельских поселений в границах Белоярского района неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных из бюджета Белоярского района, бюджетов городского и сельских поселений в границах Белоярского района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Белоярского района, городского и сельских поселений в границах Белоярского района»
1.Внести в распоряжение Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 14 октября 2016 года № 20-р «О порядке взыскания в бюджет Белоярского района, бюджеты городского и сельских поселений в границах Белоярского района неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных из бюджета Белоярского района, бюджетов городского и сельских поселений в границах Белоярского района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Белоярского района, городского и сельских поселений в границах Белоярского района» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по учету и отчетности Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Игнатову Т.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя Комитета
по финансам и налоговой политике

администрации Белоярского района по доходам                                             Т.М.Азанова